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BACS-SILO TYPE SR / SG / SRE
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Type SG

Fermeture spéciale par leviers croisés (SR, SG, SRE)

Vanne coulissante (
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Type SRE-D a couvercle

Type

SR/SR-D 375
SRE/SRE-D 375
SG/SG-D 375
SR/SR-D 600
SRE/SRE-D 600
SG/SG-D 600

Surface:

Capacité
env. (1)
375
375
375
600
600
600

RAL 2000 RAL 3000 RAL 5012 RAL 6011 RAL 7005

Type SR-D a ceillets de levage

Dimensions (LxPxH)
(mm)
1115 x 780 x 1220
1115 x 780 x 1300
1090 x 860 x 1170
1115 x 780 x 1600
1115 x 780 x 1680
1090 x 860 x 1550

Tremie (LxPxH)
(mm)
1010 x 780 x 1000
1010 x 780 x 1000
1010 x 780 x 1000
1010 x 780 x 1380
1010 x 780 x 1380
1010 x 780 x 1380

Poids
laqué (kg)
109
123
116
135
151
143

Type SRE

Débit régulé pour matériaux en vrac
Fermeture spéciale par leviers croisés
300 x 300 mm
Cadre en acier profilé
Entonnoir en téle d'acier

Versions

Type SR
2 roulettes pivotantes (dont 1 avec
arrétoir) et 2 roulettes fixes en polyamide
2 180 mm, hauteur de construction
220 mm

Type SG

Dimensions intérieures des fourreaux
LxH : 175x65 mm, écartement 565 mm

Corniéres d'empilage
Type SRE

2 roulettes pivotantes (dont 1 avec
arrétoir) et 2 roulettes fixes en polyamide
@ 180 mm, hauteur de construction

220 mm

Dimensions intérieures des fourreaux
LxH : 175x65 mm, écartement 565 mm

Types SR-D, SG-D, SRE-D

Comme ci-dessus, mais a vanne
coulissante avec joint spécial au fond de
I'entonnoir, vidage manuel. Quverture
300 x 300 mm préconisé pour les
matériaux en vrac a granulation fine

Options
Couvercle galvanisé, amovible
(Eillers de levage

Versions spécifiques livrables
Par exemple en acier inoxydable

galvanisée




